Et nos praefatus Antonius, et Haeredes nostri, praedicto domino Henrico haeredibus et assignatis suis praedictam Baroniam cum Castro Villis membris, maneriis, et aliis pertinensiis, Libertatibus proficiis et aliis rebus quibuscumque, in omnibus, ficut praedictum est, contra omnes Geates warranti•abimus et defendimus imperpetuum.

                              In cujus rei testimonium presenti chartae sigillum nostrum est appensū, hiis testibus, nobilibus viris, Dominis.

                                       Comitibus.	Henrico de Lacy, Lincolniae
	Roberto de Umfravill de Anegos

                                       Militibus.	Dominis
	Roberto de Clifford
	Roberto de Hilton
	Johanne de Cambtion
	Richardo Marmeduck
	Ada de Henton
	Johanne de Dudden
	Willielmo de Gossewyk et aliis.

                              Dat. apud Kenyton in manerio nobilis viri Dn̄i Joh̄is Comitis Warennae, nono decimo die men. Novemb. An̄o Dn̄i Millesimo trescentesimo nono, Patriarchaetis nostri quarto, & Consecrationis nrae vicesimo sexto.

                           Pro H. de Percy de Conventionib. cu. Ep̄o. Dun.
Rym. Tom 3. p. 185. A. D. 1309. A. 3. Edw. 2. Pat. 3. E. 2. m. 30.

                              Rex

                              omnibus adquos, &c. salutem.

                           Quia intelletimus quod, inter venerabilem patrem A. Dunelmense Episcopum et dilectum et fidelem nostrum Henricum de Percy, quaedam convensiones praetactae et praelocutae sunt, videlicet, quod idem Episcopus praedictum Henricum de Castro et Manerio de Alnewyk, cum pertinentiis feoffabit.

                           Nos, eidem H. Volentes in hac parte, gratiam facere specialem, concedimus exnunc et licentiam damus, pro nobis & Haeredibus nostris, quantum in nobis est, eidem H. quod, si contingat ipsos Episcopum & Henricum super conventionibus praedictis ad invicem concordare, et quod idem Episcopus ipsum H. de Castro et Manerio praedictis cum pertinentiis voluerit feoffare, quod id H Castrum illud et manerium, cum pertinentiis ingredi possit; ita quod ipse et Haeredes sui Castrum et Manerium praedicta cum pertinentiis, teneant de nobis et Haeredibus nostris, per fertitia inde debita & consueta imperpetuum.

                           Nolentes qd praedicti Ep̄us & H. vel. eōr Haeredes, ratione praemissor p. nos vel haeredes nr̄os, aut Ballivos. seu Ministros nostros quoscunq. occasionentur, molestentur in aliquo, vel graventur.

                           In cujus, &c. 
Teste Rege apud Eborum 26 die Octobus.